[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «     » ___________ 2024 г. №          -па

	г. Няндома

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

	Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 6, 40, 43 Устава Няндомского муниципального округа, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 11 мая 2017 года № 555 «О создании комиссии по отбору молодых семей – претендентов на участие в подпрограмме «Дом для молодой семьи» муниципальной программы «Совершенствование деятельности по поддержке различных социальных групп населения Няндомского района на 2014-2020 годы»;
1.2. Постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 23 октября 2018 года № 1263
«Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 24 января 2020 года № 39 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 11 мая 2017 года № 555».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы Няндомского
муниципального округа

А.Г. Ведерников

	Исполнитель:

	Консультант отдела по молодежной политике и социальным вопросам Управления социальной политики администрации Няндомского муниципального округа

Ю.А. Овсянкина
«___» __________ 2024 года

	Согласовано:

	Врио заместителя главы Няндомского муниципального округа по социальным вопросам
	О.Н. Похватная
«___» __________ 2024 года

	Начальник Управления социальной политики администрации Няндомского муниципального округа

Т.С. Килякова
«___» __________ 2024 года

	Консультант правового отдела  Правового управления администрации Няндомского муниципального округа

Н.Н. Политова
«___» __________ 2024 года

	Главный специалист отдела организационной, кадровой и муниципальной службы администрации Няндомского муниципального округа

А.А. Рогозина
«___» __________ 2024 года

image1.jpeg
ggz
%